МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

25.12.2008                                                                                                                                            №752

О признании утратившим силу
Решения Городской Думы города
Таганрога от 31.05.2001 № 93

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных
правовых актов, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 31.05.2001 №93 «Об

утверждении Порядка взаимодействия администрации г. Таганрога, получателей средств бюджета
города, энергоснабжающих организаций, поставщиков газа и воды по осуществлению контроля за
своевременной оплатой за потребленные электрическую и тепловую энергии, газ, водоснабжение и
водоотведение организациями, финансируемыми за счет средств бюджета города».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».
4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога

Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога                                                                                                          Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                                                   Ю.Стефанов

Рассылка:
- Администрация города
- ФУ города Таганрога